
  

Bordeaux er kanskje mest kjent som 
verdens vinhovedstad, for i dette 
området har de beste rødviner blitt 
produsert siden 700-tallet. Her 
arrangeres også vinbransjens Vinexpo 
hvert år.  Som du sikkert forstår er det 
Bordeauxs vindistrikter som 
tradisjonelt har vært trekkplasteret for 
hundretusener av tilreisende.

Byen Bordeaux er nok ikke frankrikes 
vakreste by, men gamlebyen Vieux 
Bordeaux er sjarmerende og finnes på 
listen over Verdens kulturarv. Her 
finner du noen av Europas beste 
eksempler på 1700-tallets arkitektur. 
Er du interessert i arkitektur og flotte 
bygninger er Bordeaux et lite 
skattkammer.

Velkommen til

Bordeaux
De fleste attraksjonene ligger i 
sentrum, som er lite nok til å oppleves 
til fots. Dette er like greit siden de 
fleste gatene er gågater uansett. Blir 
du sliten finnes det tre effektive 
trikkelinjer. 

Regionen er ypperlig til utflukter og 
rundt Bordeaux finner du mer enn 
7000 vinslott og større vingårder.

Er du glad i å spise og drikke godt og 
nyte livet uten å måtte besøke de 
mest trendy klubbene eller oppleve de 
høyeste skyskraperne så vil Bordeaux 
være et godt valg. 

Og Bordeaux ligger såpass langt sør 
at du kan forvente bra temperatur 
store deler av året.
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I skrivende stund er det kun 
Norwegian som flyr direkte til 
Bordeaux fra Norge. Og dette er 
dessuten en sommerrute fra 
Gardermoen som foreløbig skal 
trafikkeres ut august. 

Flyturen tar snaue tre timer, og 
billettprisene starter på cirka 800 
kroner tur/retur. Avgang på mandager 
og fredager.

Fra andre byer i Norge som Bergen, 
Trondheim, Stavanger og 
Kristiansand, og i vinterhalvåret, er 
KLM blant de rimeligste alternativene. 
Da må du bytte fly i Amsterdam. 
Reisen tar totalt minst fem timer, og 
du må regne med å betale mellom 
2000 og 3000 kroner.

Fly til
Bordeaux

Fra Oslo er British Airways via London 
blant de rimeligste med billetter fra  
2000 kroner. NB! Flyreisen kan ta cirka 
ni timer når vi inkluderer ventetiden i 
London.

Bordeaux flyplass, Aéroport de 
Bordeaux Mérignac, ligger cirka 10 
kilometer vest for sentrum.  Du kommer 
enklest til Bordeaux med flybussen 
Jetbus. Denne går hvert 45.minutt fra 
ankomstterminalen, og turen tar ca en 
halv time, litt avhengig av trafikken. 

En taxi vil vanligvis koste deg mellom 
120 og 150 kroner.

Norwegian har fly til Bordeaux, eventuelt kan du benytte utenlandske flyselskaper
med en mellomlanding. 
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Bordeaux ligger ved Frankrikes 
Atlanterhavskyst sør i landet, og er 
hovedstaden i landsdelen Aquitaine.

Bordeaux er delt i to av elven Garonne, 
men sentrum og de fleste attraksjonene 
ligger på den vestlige siden.

Byen ble dannet av en keltisk stamme 
for rundt 2300 år siden, og er idag 
Frankrikes 9. største by med rundt 
230000 innbyggere. I tillegg er det 
nærmere 100000 studenter på 
Frankrikes største universitet og andre 
høyskoler, som bidrar kraftig til at 
Bordeaux har et av landets livligste 
uteliv. 

Bordeaux er en svært flat by, uten 
bakketopper og åser, og består av en 
bebyggelse uten høye blokker og 
skyskrapere.

Sentrumsgatene er stort sett gågater, 
og de fleste attraksjonene ligger i 
gangavstand fra hverandre, så det er 
med andre ord ingen vits i å leie bil hvis 
du ikke har tenkt deg ut av byen. 
Parkeringsplasser er så godt som 
umulig å oppdrive. Det er derimot 
ypperlig å leie sykkel i Bordeaux, siden 
landskapet er flatt og det er mange mil 
med sykkelstier innenfor byens grenser.

Bordeaux assosieres først og fremst 
med regionens vinindustri som er den 
største inntektskilden og den største 
næringen. Det er nærmere 120000 
hektar med vingårder i Bordeaux-
distriktet, som produserer noen av 
verdens  dyreste og beste viner, men 
også rimeligere varianter. Rødvinene er 
uten tvil de mest kjente, men du får 
også hvite Bordeaux-viner. 
Vinindustrien er det viktigste 
trekkplasteret for de mange turistene 
som hvert år besøker Bordeaux. 

I tillegg til vinproduksjon, er over 20000 
av Bordeaux innbyggere ansatt i 
flyindustrien, altså fremstilling av deler 
til Airbus, mindre jetfly og militære 
flytyper. 

Bordeaux er en av Frankrikes viktigste 
havnebyer, som hvert år shipper 
nærmere 10 millioner tonn med gods.

Som turist vil du helt sikkert tilbringe tid 
på Les Quais, promenadene som er 
konstruert på begge sidene av 
Garonne-elven. Opprinnelig var dette 
Bordeaux' havneområder, men er nå 
blitt rekreasjonsområde for både 
fastboende og turister. Du finner  
mange spisesteder og barer på 
sørsiden av elven. Elven kan krysses 
med flere broer, og byens eldste, Pont 
Neuf, er kanskje den flotteste. Litt 
lenger nord ligger Frankrikes største 
hengebro, Pont d'Aquitaine på 395 
meter.

Turist i
Bordeaux 
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Mus er og kirkeré
Bordeaux har flere interessante 
musèer, og de fleste av disse ligger i 
området rundt byens storslagne Saint-
Andrè-katedral fra 1096. Denne er et 
av stoppestedene på den berømte 
pilgrimsruten som ender opp i Santiago 
de Compostela i Spania, og ligger på 
UNESCOs Verdensarvliste.

Kunstinteresserte bør besøke Musée 
des Beaux-Arts, hvor du kan se verker 
av mestere som Matisse, Rubens og 
Titian. Musèet ble grunnlagt av 
Bonaparte Napoleon i 1801. Er du mer 
glad i moderne kunst, oppsøker du 
Musée D'Art Contemporain i Rue 
Ferrere.

Den storslagne Grand Theatre med 
sine tolv frontsøyler har blitt et 
landemerke i byen. Bygningen er fra 
1780, og er hjem for både Opéra 
National de Bordeaux og balletten.

Shopping og sport
Handleglade bør bite seg merke i at 
Bordeaux kan by på en av Europas 
lengste shoppinggater. I den 1,2 kilometer 
lange og flotte gågaten Rue Sainte-
Catherine ligger uteserveringer, 
shoppingsentere og eksklusive butikker 
tett i tett på begge sider. Utvalget av 
moteklær er nesten like stort i Bordeaux 
som i Paris, men atskillig rimeligere. Den 
vanligste artikkelen som turistene tar med 
seg hjem, er naturligvis  vin, i flasker og 
kasser. Enten direkteimportert fra en av de 
mange vingårdene rundt, eller fra en av 
Bordeaux velfylte vinbutikker.

Fotballinteresserte vil sikkert ha glede av å 
se byens stolthet FC Girondins de 
Bordeaux ta imot en av Ligue 1-rivalene på 
sin hjemmebane Stade Chaban Delmas. 
Stadion tar 34300 tilskuere, og det er 
normalt sett ikke noe problem å få tak i 
billetter helt ned i 60-70 kroner, med 
mindre de møter noen av de største 
franske lagene, som Marseille, Lyon eller 
PSG. Klubben har tidligere hatt storheter 
som Zinedine Zidane, Eric Cantona og 
Didier Deschamps på lønningslista.

Bordeaux er ypperlig for utflukter med sykkel. 
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Bordeaux sentrum er ikke så stort, 
men siden du antagelig i hovedsak 
kommer til å oppholde deg på 
vestbredden av elven Garonne, vil du 
også foretrekke å finne et hotell her. 
Bor du på eller ved Rue de Sainte-
Catherine, så er du midt i smørøyet. 
Men som i alle andre byer, det er 
dyrere desto mer sentralt du skal bo. 
Så hvis du vil spare noen euro per 
natt, bør du vurdere hoteller utenfor 
sentrumsområdene. Bordeaux 
kollektivtrafikk bringer deg uansett 
raskt, effektivt og rimelig til sentrum. 

De følgende hoteller i Bordeaux har 
de siste årene fått glimrende 
tilbakemeldinger fra sine gjester, og 
gir deg mest valuta for pengene:

Chateau Lamothe du Prince Noir,  
St Sulpice et Cameyrac. 20 minutters 
kjøring fra Bordeaux sentrum ligger 
dette idylliske slottet fra 1100-tallet, 
omgitt av en vollgrav og park. Kun ni 
soverom, alle med klimaanlegg.  
Hotellet har også svømmebasseng. 
Anbefales til bryllupsreiser og 
romantiske weekender for to.

Hoteller i
Bordeaux

Hotel de France , 7 Rue Franklin. 
Rimelig og svært sentralt to-stjerners 
hotell midt i Gamlebyen, noen 
minutters gange fra de fleste 
severdighetene. Enkle og rene rom 
med tv, eget bad og internettilgang, 
men ikke klimaanlegg. Ypperlig for 
deg som bare vil ha et greit sentralt 
sted til å sove og oppbevare bagasjen 
på.

Hotel Continental, 10, rue 
Montesquieu. To-stjerners hotell med 
51 rene og enkle rom, i svært sentral 
beliggenhet et par hundre meter fra 
Rue de Sainte-Catherine og 
katedralen. Hoteller ligger i en livlig 
gågate, men rommene er lydisolerte 
og stille. De fleste rom har 
klimaanlegg.

Best Western Bordeaux Bayonne 
Etche-Ona , 15 cours de l'Intendance. 
Nyoppusset tre-stjerners hotell med 
63 rom midt i sentrumsområdet, like 
ved Grand Theatre. Alle rom har 
klimaanlegg, safe, minibar og 
internettilgang.

Quality Hotel Sainte Catherine , 27 
rue du Parlement St. Catherine. Godt 
trestjerners hotell like ved Grand 
Theatre i et bilfritt område. 82 rom, 
alle med klimaanlegg, minibar, safe 
og internettilgang. 
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Bordeaux er ikke den mest kjente 
turistbyen og i alle fall tenker man nok ikke 
på Bordeaux som en artig by å shoppe i. 
Men der tar man feil igjen. Byens mange 
gågater innbyr til spaserturer og shopping. 
Frankrike er jo kjent for sine motebutikker, 
og Bordeaux gjør absolutt ikke skam på 
dette. Her møter du Cartier, Hugo Boss, 
Louis Vuitton og alle andre vi ikke har råd 
til.  Vi anbefaler gaten Cours de 
l'Intendance eller Gambretta-torget for de 
som er moteløver og har råd.

Heldigvis er Bordeaux også fylt med 
butikker som selger produkter til langt 
lavere priser. 

Vin og antikviteter
Det er kjent over hele Frankrike at i 
Bordeaux kan du få kjøpt vin og antikviteter 
av ypperste klasse. Det finnes mange 
spesialbutikker for akkurat dette. Kom deg 
til gaten Rue Notre-Dame hvor det myldrer 
av antikvitetsbutikker.

For vin og mat foreslår vi Cousin & 
Compagnie i gaten rue du Parlement St 
Pierre, nr. 36. Her får du gode råd og 
mulighet til å smake.

Shopping i
Bordeaux Handlegater

For butikker generelt er det gågaten rue 
Sainte-Catherine som er den ledende. 
Start ved Place de la Comedie. Her finner 
du Galeries Lafayette, en av våre 
favoritter når det gjelder klær, interiør og 
mye annet. Lafayette-kjeden er kanskje 
Frankrikes mest kjente og mest populære 
varehus.

Shoppingsentre
Meriadeck ligger på gaten rue Claude 
Bonnier og holder åpent mandag til lørdag 
fra 1000 til 2000. Dette er er nok det 
største senteret i Bordeaux. Spesielt bra 
på rimelige moteriktige klær for damer. Du 
finner dessuten flere spisesteder og alt 
annet du forventer i et moderne 
shoppingsenter.

Le Marche des Grand Hommes ligger på 
Place des Grands Hommes og holder 
åpent mandag til lørdag fra 0700 til 2000. 
Sjekk ut matavdelingen!

Noen spesialtips!

Black Sea Caviar er en kjede som har 
spesialisert seg på salg av russisk kaviar 
fra svartehavet, og også den enda mer 
ekslusive kaviaren fra Iran. Dette er en 
butikk som du ikke finner her hjemme. Du 
kan også få kjøpt den riktige vodkaen til 
kaviarmerket ditt her. Adressen er 5, rue 
de Martignac

En butikk som har spesialisert seg på salg 
av ost er Antonin i gaten 6, rue 
Fondaudège. Her lages ost etter gamle 
hemmelige oppskrifter og tilvirkningen 
skjer på tradisjonelt vis. 
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Vi vet alle at vinen er god i Bordeaux og 
da bør det heller ikke komme som noen 
overraskelse at også maten blir tilberedt 
etter alle kunstens regler. Det franske 
kjøkken regnes blant verdens aller 
fremste, om ikke det beste.  

Matmarkeder i Bordeaux
Bordeaux har en rekke matmarkeder og 
du finner sikkert tyve stykker bare i selve 
byen som byr på grønnsaker, fersk fisk 
og kjøtt rett fra slaktebenken. Et av de 
største markedene heter Marche des 
Capucins eller Capus som 
lokalbefolkningen sier. Fra dette 
markedet har lokale restauranter hentet 
sine råvarer i siden 1700-tallet. Allerede 
tidlig på morgen er det fullt av liv på 
Marche des Capucins og et turisttips er å 
troppe opp her tidlig en morgen.  
Adressen er Place des Capucins 
Bordeaux.

Bordaux er først og fremst kjent for å 
kombinere mattradisjoner og råvarer fra 
sine tre nærliggende regioner, Perigord, 
Landes og Gironde. Dermed fremstår 
restaurantene i Bordeaux med en variert 
og spennende meny.  Forsøk Lampoire a 
la bordelaise, dvs. lokal fisk kokt i blant 
annet rødvin. Bordeaux-restaurantene 
har ofte noen herlige desserter, og 
creperies finner du flere steder.  Mest 
anerkjent er kanskje La Crepe d’Or?

Vær oppmerksom på at hvis du ber om 
vann ved siden av vinen, vil du antagelig 
få en kostbar flaske mineralvann, med 
mindre du spesifiserer noe annet.

Spise i
Bordeaux

Noen utvalgte spisesteder i Bordeaux er:

A. thibaud
A. thibaud i gaten 53, rue Saint Remi. 
Restauranten er ansett som noe av det 
beste innen sjømat og har vært i drift i mer 
enn 20 år. Her får du daglige variasjoner i 
menyen ut fra hvilke råvarer som er best 
der og da, men klassikere som hummer i 
champagnesaus bør være tilgjengelig. 
Vinkjelleren er selvfølgelig ypperlig. NB! 
Ikke kom i shorts og t-skjorte.

Vieux Bordeaux
Du finner denne institusjonen av en 
restaurant i gaten 27, rue Buhan. Her 
hviles det ikke på laurbærene, og menyen 
utvikles kontinuerlig uten at dette har gått 
ut over kvaliteten. Vil du prøve det 
moderne franske kjøkken er dette stedet. 
Dresscode er smart business!

Café
Le Cafe Gourmand
I gaten 3, rue Buffon finner du en herlig 
beliggende cafe med en avslappende 
atmosfære. Ost, artisjokker, hare eller 
sjømat. Utvalget er stort, service er god 
og prisene hyggelige. Du kan også stikke 
innom for en kopp kaffe og søtsaker.

Le Phenicien
Et litt annerledes valg finner du i gaten 
266, rue Sainte Catherine. Le Phenicien 
er en blanding av Paris og Libanon hvor 
du får sandwicher med det herligste 
tilbehør. Cafeen er også kjent for sine 
svært velsmakende kebaber. Selvfølgelig 
får du alle varianter av te på en slik cafe.
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Hvis du bare er i Bordeaux for noen dager 
og ikke har tenkt deg ut av byen, er det 
ingen vits i å leie bil. Parkeringsplasser er 
så godt som umulig å oppdrive, 
sentrumsgatene er stort sett gågater, og 
de fleste attraksjonene ligger i 
gangavstand fra hverandre. Det er 
derimot ypperlig å sykle i Bordeaux, siden 
landskapet er flatt og det er mange mil 
med sykkelstier innenfor byens grenser.

Hvis du planlegger noen ekskursjoner ut 
av sentrum, er leiebil et godt valg, for det 
er forholdsvis rimelig å leie bil i Frankrike. 
Ofte kan det være lønnsomt å bestille hos 
et reisebyrå eller en leiebilformidler i 
Norge før du reiser. Da vil alle nødvendige 
forsikringer være inkludert, men husk at 
du ofte må betale en egenandel ved 
skade. Dette kan du også forsikre deg 
mot, men det kommer i tillegg. Med tanke 
på at tilsynelatende annenhver bil i 
Frankrike har en eller flere bulker, er det 
kanskje ikke så dumt?

Hvis du velger å kjøre på motorveiene, 
så husk at det koster ekstra å benytte 
disse. Du tar en billett på 
«bomstasjoner» når du kjører inn på 
motorveien, og betaler i forhold til 
avstanden du kjører og hva slags 
kjøretøy du har. Det er riktignok ikke 
mye du ser av den franske naturen fra 
motorveiene. Det kan derfor anbefales 
å ta de rimeligere og langt mer 
tiltalende mindre veiene. Men dette vil 
ta noe lengre tid. Vær oppmerksom på 
at det kan være stor trafikk på 
motorveiene og kystveiene i 
høysesongen, så du bør beregne 
ekstra tid på å komme deg frem.

Du kan velge om bilen skal hentes ved 
ankomst på flyplassen eller på et av 
kontorene i Bordeaux sentrum. 
Planlegger du å ha noen dager i 
Bordeaux før du benytter bilen, kan 
dette anbefales, siden 
parkeringsplasser er vanskelig å 
oppdrive hvis ikke hotellet har 
reserverte plasser til sine gjester. 

Leiebil i
Bordeaux
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Vi vil foreslå følgende destinasjoner som 
dagsturer fra Bordeaux:

Bilbao (339 kilometer)

Drøye tre timers kjøring sørvestover fra 
Bordeaux ligger Bilbao, som er 
hovedstaden i den spanske delstaten 
Biscaya og sentrum for Baskerland. 
Bilbao har rundt 360000 innbyggere og er 
kanskje mest kjent for sitt karakteristiske 
Guggenheim-museum, som har en fasade 
dekket av titan. Bilbaos kunstmuseum 
regnes å ha en av Spanias beste 
samlinger med klassisk kunst. Byens mest 
sjarmerende område vil nok de fleste 
mene er Casco Viejo, eller Gamlebyen, 
med sin labyrint av trange brosteinsgater 
fylt av små butikker, tapasbarer og 
cervecerías.

NB! Sjekk med leiebilselskapet at det er 
greit å krysse landegrenser.

Arcachon (69 kilometer)

Hvis Atlanterhavets sandstrender frister 
på en varm sommerdag, er den lille 
badebyen Arcachon et godt alternativ. En 
snau times kjøring vestover fra Bordeaux 
ligger Arcachon med ca 11500 innbyggere 
og en innbydende victoriansk-lignende 
arkitektur. Europas lengste sanddyner 
strekker seg flere kilometer sørover, og er 
nesten en halv kilometer brede. 

Saint Émilion (40 kilometer)

Du må nesten besøke et vindistrikt når du 
er i Bordeaux, og tre kvarters kjøring øst 
for byen ligger en av de mest kjente, Saint 
Émilion. Det er også navnet på en liten 
landsby med 2500 innbyggere, som har 
idylliske bratte smågater og eldgamle 
kirker som står på UNESCOS liste over 
Verdensarven. Romerne begynte med 
vindruedyrking i dette området for over 
2100 år siden.  
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Som resten av Europa, er franskmenn 
svært opptatte av fotball, kanskje ikke 
så rart for et land som ble 
verdensmestere i 1998 og 
europamestere to år senere. Per juni 
2008 ligger Frankrike på en 7.plass på 
FIFAs verdensranking.

Fotball i Bordeaux 
Bordeaux' stolthet er laget FC 
Girondins de Bordeaux som har vært 
et av Frankrikes beste fotballag i en 
årrekke. De vant den franske 
toppserien League 1 senest i 1999. 
Lagets trener per 2008 er den 
legendariske forsvarsklippen Laurent 
Blanc, som bl.a har spilt for Inter 
Milan, Barcelona og Manchester 
United. Liker du fotball, bør du se 
laget ta imot en av Ligue 1-rivalene på 
sin hjemmebane Stade Chaban 
Delmas. Denne tar 34300 tilskuere, og 
det er normalt sett ikke noe problem å 
få tak i billetter helt ned i 60-70 kroner, 
med mindre de møter noen av de 
største franske lagene, som Marseille, 
Lyon eller PSG. 

Klubben har tidligere hatt storheter 
som Zinedine Zidane, Eric Cantona og 
Didier Deschamps på lønningslista.

Sport i
Bordeaux

Golf i Bordeaux
Golfspillere finner over ti forskjellige 
baner innenfor en times kjøring fra 
Bordeaux sentrum. Flere av disse er 
riktignok private og krever 
medlemsskap, men du kan for 
eksempel forsøke 18-hulls banen til
Golf de Bordeaux-Cameyrac, som også 
har svømmebasseng, tennisbaner, 
rideskole og spisesteder i nærheten. 
Green fees fra cirka 280 kroner.

Et mer fasjonabelt alternativ er Chateau 
des Vigiers Golf & Country Club, som 
også er et hotell, en times kjøring øst 
for Bordeaux. Disse tilbyr forskjellige 
pakker med golf, spa, vin og 
overnatting.
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Saint-Andrè-katedralen
Byens storslagne Saint-Andrè-katedral 
ble innviet allerede i 1096, selv om 
mesteparten av det du ser i dag er fra 
1300- og 1400-tallet.  Katedralen er et 
av stoppestedene på den berømte 
pilgrimsruten som ender opp i 
Santiago de Compostela i Spania, og 
ligger på UNESCOs Verdensarvliste.

Musée des Beaux-Arts
Kunstinteresserte bør besøke Musée 
des Beaux-Arts, som har en stor 
samling av  klassisk kunst, 
hovedsakelig fra 1500- og 1600-tallet. 
Her kan du se verker av mestere som 
Matisse, Rubens og Titian. Musèet ble 
grunnlagt av Napoleon i 1801. Musèet 
ligger i 20 cours d'Albret og er åpent 
alle dager fra 1100 til 1800. Inngang 
ca 40 kroner. 

Museum for Moderne Kunst
Er du mer glad i moderne kunst, 
oppsøker du Musée D'Art 
Contemporain i Rue Ferrere. Åpent fra 
1100 til 1800, gratis adgang med 
mindre det er spesielle utstillinger.

Grand Theatre
Den storslagne Grand Theatre med 
sine tolv frontsøyler har blitt et 
landemerke i byen. Bygningen er fra 
1780, og er hjem for både Opéra 
National de Bordeaux og balletten.

Attraksjoner i
Bordeaux Naturhistorisk Museum og Botanisk 

Hage
Nord for sentrum ligger den ti hektar 
store parken Jardin Public, som har 
røtter helt tilbake til 1200-tallet. Her 
ligger byens botaniske hage, 
Naturhistorisk Museum, innsjøer med 
svaner og ender og et bibliotek. Parken 
egner seg ypperlig for en idyllisk 
spasertur i vakre omgivelser.

Pey-Berland-tårnet
Rett øst for Saint-André-katedralen, 
ligger dette majestetiske tårnet fra rundt 
1445. Går du opp de 231 trappetrinnene, 
får du en storslagen utsikt ut over 
Bordeaux.  Åpent fra 1000 til 1830 i 
perioden juni-september, og fra 1000 til 
1230 og 1400 til 1730 i oktober til mai. 
Inngang rundt 30 kroner, max 15 
personer samtidig.  Adresse: Place Pey-
Berland.

Cailhau-porten
Cailhau-porten er en av de opprinnelige 
portene i bymurene som omga gamle 
Bordeaux på middelalderen, og ble 
bygget rundt 1495. Du kan gå opp på 
toppen av porten og få en strålende 
utsikt over Garonne-elven og området 
rundt. Adresse: Place du Palais.

Bordeaux Vinmuseum
Hvis du er en av de mange som besøker 
Bordeaux på grunn av vinproduksjonen i 
distriktet, så er dette vinmusèet et must 
å besøke. Her får du informasjon om 
historikken og en innføring i hvordan 
vinen fremstilles, i tillegg finnes utallige 
utstillingsgjenstander. Åpent tirsdag til 
lørdag 1030 til 1730.
Adresse: 41 Rue Borie.
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De beste reisetipsene får 
du hos
Reiseplaneten.no 
Erfarne reiselivsfolk 
presenterer hver uke       
nye reiseguider. Alle 
reiseguider kan gratis 
lastes ned av deg og 
brukes til inspirasjon før 
reisen, hjelp under reisen 
og til gode minner etter 
reisen.

R
ei

sePlaneten

I tillegg finner du nyttige reisetips fra oss i 
Reiseplaneten, fra reisende over hele 
verden og fra gode og troverdige 
nettsteder og reisemagasiner.

Kjøp fly, hotell og leiebil på våre sider, 
billig og trygt. Se våre søkemotorer som 
finner beste flypris, hotellpris og leiebilpris 
blant alle større leverandører, reisebyråer 
og operatører.

Har du registrert deg for gratis 
nyhetsbrev?
Vær den første til å vite! Motta våre 
inspirerende nyhetsbrev uten noen 
forpliktelser. Her er reisequiz, reiseguider, 
tips og mye mer!

www.reiseplaneten.no .
Copyright Reiseplaneten AS. Ingen del av denne reiseguide kan gjengis uten skriftlig tillatelse fra Reiseplaneten AS. 

Reiseguiden er forsøkt skrevet så korrekt som mulig og i beste hensikt. Husk at åpningstider, telefonnummer, webadresser,
priser og navn kan endres. Reiseplaneten påtar intet ansvar for uleilighet, tap eller skade som inntreffer hos brukere av vår guider.
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